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Wielkanoc u Burmistrza

Dzisiaj o godz. 18.00 Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski spotkał się z przedstawicielami
środowisk kombatanckich, lokalnych stowarzyszeń, harcerzami, uczniami - mieszkańcami
naszej gminy, aby złożyć im świąteczne życzenia.
Wielkanoc u Burmistrza stała się naszą nową, lokalną tradycją.

Wielkanoc u Burmistrza

- Doskonałość trwa w czynach. Czynów potrzebuje nasze miasto, czynów potrzebują ludzie naszego
miasta – przemawiał Tomasz Dąbrowski, Burmistrz Łomianek. Na placu przed Urzędem Miejskim
odbyło się Wielkanocne spotkanie dla mieszkańców.

Dzisiaj o godz. 18.00 Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski spotkał się z przedstawicielami
środowisk kombatanckich, lokalnych stowarzyszeń, harcerzami, uczniami - mieszkańcami naszej
gminy, aby złożyć im świąteczne życzenia.



- Będąc dzieckiem, wychodziłem wiosną z ojcem nad rzekę w poszukiwaniu wierzbowej, zielonej
gałązki. Znaku nowego życia powracającego po utrapieniach zimy. Ten zwyczaj wpisywał się w klimat
przygotowań do Wielkiej Nocy – mówił Burmistrz Dąbrowski. - Dzisiaj, idąc do Państwa na spotkanie,
ułamałem w swoim ogrodzie zieloną gałązkę. Przyniosłem ją jako znak i symbol zaproszenia nas do
dzielenia się nadzieją zwycięstwa dobra nad złem. Niech moc zmartwychwania będzie z Wami! -
kontynuował.

Nie zabrakło również modlitwy i błogosławieństwa, którego udzielił Ks. Proboszcz Kazimierz Gers.
Dziekan Dekanatu Kampinoskiego poświęcił pokarmy przygotowane przez Gminę specjalnie dla
mieszkańców. - Chcę życzyć burmistrzowi, jak i wszystkim mieszkańcom Gminy oraz parafianom, by
prawda, że Jezus zmartwychwstał i żyje z nami, dotarła do każdego i każdej z nas. Nikt nie jest sam,
zawsze jest z nim Jezus. Życzę, żebyście odkryli prawdę, że Jezus bardzo kocha każdego i każdą z Was



– przemawiał Ks. Proboszcz Gers.

Uroczystość prowadził Miłosz Manasterski, Dyrektor Domu Kultury. Życzył przybyłym mieszkańcom,
aby mogli poczuć się prawdziwą wspólnotę. Następnie Burmistrz Dąbrowski rozdał przybyłym
wierzbowe gałązki oraz pisanki przygotowane przez uczniów Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marii
Kownackiej w Łomiankach. Co ciekawe, o burmistrzu pamiętała też młodzież – Szczep 462. Drużyn
Harcerskich i Gromad Zuchowych w Łomiankach wręczył mu świąteczny upominek.



Uroczystość zakończyła się koncertem w wykonaniu afrykańskich misjonarzy.
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